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Poznamka:

Statistiky pujcovani jsou zaloZzeny na vysledcich vyporadani v ramci vypofadaciho systému UNIVYC s uvedenim druhu obchodu SECL a SECB na kreditni
strané prevodu.



PUJCOVANI CP - AKCIE

Nejvice pajéované emise dle objemu

2,06%

10,1%

m CEZ a.s.

m KOMERCNI BANKA, A.S.

B MONETA MONEY BANK, A.S.

m Ostatni




Objem pujéenych CP

ISIN
€S0008418869 PHILIP MORRIS CR A.S.
CZ0005112300 CEZ, a. s.

CZ0008019106 KOMERCNIi BANKA, A.S.

CZ0008040318 MONETA MONEY BANK, A. S.
CZ0009000121 KOFOLA CESKOSLOVENSKO A.S.

CZ0009008942 Colt CZ Group SE

Objem pujéenych CP (K¢)

Objem puajéenych CP — poslednich 12 mésicu
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Objem burzovnich obchodu (K¢)
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8 272 379 527
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2022_06



Pocet zapujcnich obchodl

ISIN

Pocet zapujénich obchodu

Pocet burzovnich obchodti

Podil (%)

€S0008418869 PHILIP MORRIS CR A.S. 46 1 366 3,37%
CZ0005112300 CEZ, a. s. 277 27 377 1,01%
CZ0008019106 KOMERCNIi BANKA, A.S. 163 12 209 1,34%
CZ0008040318 MONETA MONEY BANK, A. S. 98 7 165 1,37%
CZ0009000121 KOFOLA CESKOSLOVENSKO A.S. 1 962 0,10%
CZ0009008942 Colt CZ Group SE 7 4538 0,15%
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PUJCOVANI CP - STATNi DLUHOPISY

Nejvice pajéované emise dle objemu

W ST.DLUHOP. 0,25/27 - CZ0001005037
W ST.DLUHOP. 0,45/23 - CZ0001004600

ST.DLUHOP. 2,40/25 - CZ0001004253
m ST.DLUHOP. 2,00/33 - CZ0001005243
W ST.DLUHOP. 1,50/40 - CZ0001005920

MW Ostatni



Top 5 pujcované emise dle objemu

ISIN
CZ0001004253 - ST.DLUHOP. 2,40/25
CZ0001004600 - ST.DLUHOP. 0,45/23
CZ0001005037 - ST.DLUHOP. 0,25/27
CZ0001005243 - ST.DLUHOP. 2,00/33
CZ0001005920 - ST.DLUHOP. 1,50/40
Ostatni

Objem vsech puajéenych CP — poslednich 12 mésicu
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Objem mimoburzovnich obchodti (K¢)

[ |
2023_02

2023_03

41713 788 420
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Podil (%)
7,38%

8,62%

22,25%

2,16%
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0,28%

3,12%

2023_06



Top 5 pajéované emise dle poctu obchodu

ISIN

CZ0001004600 - ST.DLUHOP. 0,45/23
CZ0001005037 - ST.DLUHOP. 0,25/27
CZ0001005243 - ST.DLUHOP. 2,00/33
CZ0001005375 - ST.DLUHOP. 2,75/29
CZ0001005920 - ST.DLUHOP. 1,50/40
CZ0001006688 - ST.DLUHOP. 5,00/30

Ostatni

Pocet vSech zapujénich obchodu — poslednich 12 mésicu

100
90
80
70
60
50
40

Pocet obchod

30

2022_07

2022_08

2022_09

2022_10

Pocet zapujénich obchodu

20
0

2022_11

© b O N WO DN O

32

Pocet mimoburzovnich obchodu
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